
UCHWAŁA NR XXVII/311/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myszyńcu radnych: 

1. Bałdyga Zofia 

2. Brodzik Małgorzata 

3. Drężek Jarosław 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069EDA00-075F-4D5D-AC75-3CAA074F6686. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


